
AUDIENCIA PÚBLICA 

“Propuesta: Desestimación de la solicitud de desregulación tarifaria presentada por la empresa Concesionaria Puerto Amazonas 

S.A., respecto del servicio de almacenamiento del cuarto día en adelante para carga fraccionada en almacén descubierto brindado 

en el Nuevo Terminal Portuario de Yurimaguas – Nueva Reforma”. 

(Jueves, 6 de mayo de 2021) 

N° Nombres y 
apellidos 

Tipo y número 
de documento 

legal de 
identificación 

 

Entidad pública o privada que 
representa 

Número 
telefónico de 

contacto 

Correo electrónico 

1 
 

Carmen Benitez 
 

- COPAM - cbenitez@copam.com.pe 

2 Tito Vargas 
 

- COPAM - finanzas@copam.com.pe 
 

3 Alvaro Olortegui 
 

- COPAM - analistafinanzas@copam.com.pe 

4 Adolfo Carrasco 
 

- COPAM - negocios@copam.com.pe 

5 Ruben Del 
Aguila 

 

- COPAM - comercial@copam.com.pe 

6 Jhayr Almeyda 
 

- COPAM -  
operaciones@easyportsac.com 

7 Benjamín De La 
Torre 

 COPAM - bdelato@gmail.com 

8 Elizabeth 
Miluska Castillo 

05401953 - -  
aldo_upi@hotmail.com 

 

9 Alex Abel Flores 
Quispe 

- OSITRAN - aflores@ositran.gob.pe 

10 Daniel Vega 
Espinoza 

- -  dvega@mtc.gob.pe 

11 Christian Polo 
Vivar 

- - - - 
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12 David Valencia 
Cornejo 

- APN - dvalencia@apn.gob.pe 

13 Enrique Ibañez 
Chiroque 

- APN - eibanez@apn.gob.pe 

14 Victor Chang 
Rojas 

- APN - vchang@apn.gob.pe 

15 Freddy Vasquez - - - - 

16 Johnny Najarro - APN - jnajarro@apn.gob.pe 

17 Jorge Ocampo - - - - 

18 Josué Zavaleta - OSITRAN - jzavaletam@ositran.gob.pe 

19 Marcia Nole - MTC - mnole@mtc.gob.pe 

20 María Vega - OSITRAN - mvega@ositran.gob.pe 

21 Melina Caldas - OSITRAN  mcaldas@ositran.gob.pe 

22 Mónica Zapata 
Chang 

- APN  mzapata@apn.gob.pe 

23 Oscar Hinojosa - OSITRAN  ohinostroza@ositran.gob.pe 

24 Reyner 
Maluquish 

-   reyner_10_02@hotmail.com 

25 Ricardo 
Quesada 

- OSITRAN  rquesada@ositran.gob.pe 

26 Roberto Daga - OSITRAN  rdaga@ositran.gob.pe 

27 Rodolfo 
Tupayachi 

- INDECOPI  rtupayachi@indecopi.gob.pe 

28 Vanessa Vargas  - -  - 

29 Williams 
Mendoza 

Fernández 

- APN  mendoza.fernandez.w@gmail.com 



30 Ronal Alaluna 
Lagos 

- MTC  ralaluna@mtc.gob.pe 

 

 

 


